

THF Teknik Holding ApS

Lyngager 16 16

2605 Brøndby

(CVR-nr. 28 50 70 46)

Årsrapport for 2020/21

Regnskabsperiode 1. maj 2020 - 30. april 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Jacob Hein Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
----------------------------	----------

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	THF Teknik Holding ApS Lyngager 16 16 2605 Brøndby
	E-mail: thf-teknik@hansen.mail.dk
	CVR-nr.: 28 50 70 46
	Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Jacob Hein Hansen Finn Keld Hansen
Datterselskab	THF-Teknik ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 475.119. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. maj 2020 - 30. april 2021 og balancen pr. 30. april 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

10

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	210.090	-107.217
Andre eksterne omkostninger	-18.775	-19.117
Bruttofortjeneste	191.315	-126.334
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.622	13.367
2 Andre finansielle indtægter	374.202	61.444
3 Andre finansielle omkostninger	-24.701	-50.625
Resultat før skat	547.438	-102.148
4 Skat af årets resultat	-72.319	-1.166
ÅRETS RESULTAT	475.119	-103.314
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	214.141	211.919
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	210.090	-107.217
Overført resultat	50.888	-208.016
Anvendelse i alt	475.119	-103.314

Balance pr. 30. april

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.437.199	2.227.109
5 Værdipapirer	2.387.714	1.545.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.824.913	3.772.589
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.824.913	3.772.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.170	662.201
Selskabsskat	0	76.332
Tilgodehavender i alt	51.170	738.533
Likvide beholdninger	1.050.777	1.080.155
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.101.947	1.818.688
AKTIVER I ALT	5.926.860	5.591.277

Balance pr. 30. april

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	267.261	57.171
Overført resultat	5.241.825	5.190.937
Forslag til udbytte for regnskabsåret	214.141	211.919
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.848.227</u>	<u>5.585.027</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	72.383	0
Kortfristet gæld i alt	<u>78.633</u>	<u>6.250</u>
GÆLD I ALT	<u>78.633</u>	<u>6.250</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.926.860</u>	<u>5.591.277</u>
6 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	120.990	61.444
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	253.212	0
	<u>374.202</u>	<u>61.444</u>
3 Finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	15.950	6.990
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	8.751	43.635
	<u>24.701</u>	<u>50.625</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	76.233	1.166
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3.914	0
	<u>72.319</u>	<u>1.166</u>
5 Værdipapirer		
Dagsværdi primo	1.545.480	1.046.808
Årets dagsværdiregulering	244.461	-43.635
Dagsværdi ultimo	<u>2.387.714</u>	<u>1.545.480</u>
6 Eventualposter		
Sambeskatning		

THF Teknik Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Hein Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-449279129816

IP: 62.246.xxx.xxx

2021-07-08 08:21:04Z

NEM ID 

Finn Keld Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-085739814662

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-07-10 13:53:53Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-12 09:33:46Z

NEM ID 

Jacob Hein Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-449279129816

IP: 83.75.xxx.xxx

2021-07-12 09:56:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4HKJQ-77ODI-7400Z-BNGO7-N5POY-EKNLV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>